
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 2692 

DETERMINA 
N. 2310 DEL 11/11/2021

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Marrani Cristina

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
POLIZIA  LOCALE:  L.R.  N.  9/2002,  ART.  3,  C.1.  BANDO  SICUREZZA  ANNO  2019.  CONCLUSIONE 
PROGETTO E RENDICONTAZIONE SPESE ALLA REGIONE VENETO.  ECONOMIE DI  PROGETTO. 
RIDUZIONE DEL CONTRIBUTO REGIONALE E RESTITUZIONE SOMME ALLA REGIONE VENETO. 
PROVVEDIMENTI CONTABILI.

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/1
1/

20
21



Pagina 2 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2692 

DETERMINA N. 2310 DEL 11/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: L.R. N. 9/2002, ART. 3, C.1. BANDO SICUREZZA ANNO 2019. CONCLUSIONE
PROGETTO E RENDICONTAZIONE SPESE ALLA REGIONE VENETO. ECONOMIE DI PROGETTO. 
RIDUZIONE DEL CONTRIBUTO REGIONALE E RESTITUZIONE SOMME ALLA REGIONE VENETO. 
PROVVEDIMENTI CONTABILI.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso che:

• con  deliberazione  di  Giunta  Comunale  n°  108  del  10/07/2019  questa  Amministrazione 

Comunale ha approvato il progetto di investimento in materia di sicurezza urbana e polizia 

locale  di  importo  complessivo  pari  ad  €  46.726,00.=  (iva  compresa)  destinato 

all’ampliamento  del  sistema  di  videosorveglianza  cittadina  nei  punti  di  Viale  Rumor  e 

Campo Marzo a Vicenza;

• tale progetto è stato presentato ai fini dell’ottenimento del contributo regionale ai sensi della 

Legge Regione Veneto 7 maggio 2002, n° 9 per l’anno 2019, con una richiesta di contributo 

regionale di € 16.726,00.=, pari al 43,67% dell’intero importo di progetto, iva esclusa;

• con nota del 18/05/2020 ns. prot. 73237, la Regione Veneto ha comunicato che con decreto 

direttoriale n° 19 del 23/01/2020, pubblicato sul BUR 58 del 30/04/2020, è stata disposta 

l’erogazione del contributo richiesto dal Comune di Vicenza per l’importo di € 16.726,00.= 

e pertanto messa in liquidazione la somma corrispondente;

• con determinazione dirigenziale n° 1445 del 20 agosto 2020, è stato accertato il contributo 

regionale liquidato ed incassato con reversale di incasso n° 14319 del 16/09/2020 pari ad € 

16.726,00.=;

• con la riferita determinazione dirigenziale n° 1445 del 20 agosto 2020 si è anche provveduto 

ad impegnare per pari importo (€ 16.726,00.=) il capitolo 1039114 “Spese per progetti di 

sicurezza  urbana in  materia  di  polizia  locale  finanziati  da contributi  regionali”  -  codice 

136576.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/1
1/

20
21



Pagina 3 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2692 

DETERMINA N. 2310 DEL 11/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: L.R. N. 9/2002, ART. 3, C.1. BANDO SICUREZZA ANNO 2019. CONCLUSIONE
PROGETTO E RENDICONTAZIONE SPESE ALLA REGIONE VENETO. ECONOMIE DI PROGETTO. 
RIDUZIONE DEL CONTRIBUTO REGIONALE E RESTITUZIONE SOMME ALLA REGIONE VENETO. 
PROVVEDIMENTI CONTABILI.

Dato atto che con prot. 114730 del 20-07-2021 questa Amministrazione, dopo aver completato il 

progetto  in  argomento,  ha  provveduto  a  rendicontare  alla  Regione  Veneto  le  spese  sostenute, 

corredando il tutto con la relativa documentazione di spesa;

Considerato che dal rendiconto conclusivo, agli atti d’ufficio, risulta una spesa di progetto pari ad € 

31.409,08.= al netto di iva,  per un importo complessivo di € 38.319,08.= (iva compresa) e che 

pertanto sono state conseguite economie di progetto;

Dato atto che a termini di Bando 2019- allegato A, paragrafo 8, lett. C), della DGR 812/2019 è 

previsto che “Sono causa di riduzione del contributo assegnato, con obbligo di restituzione delle  

maggiori somme eventualmente già introitate, maggiorate degli interessi maturati al tasso legale (a  

decorrere dalla data di emissione del mandato di pagamento del contributo regionale), le seguenti  

ipotesi: …… C2. minori spese rendicontate a seguito di economie di spesa, comportano la mera  

riduzione proporzionale del contributo, nonostante il progetto sia stato integralmente realizzato,  

con obbligo di restituzione delle maggiori somme eventualmente già introitate”;

Vista la nota, ns. prot. 170671 del 04/11/21, con la quale la Direzione Protezione Civile e Polizia 

Locale  della  Regione  Veneto  comunica  che  con  Decreto  del  Direttore  n°  119 del  18/10/2021, 

allegato  al  presente provvedimento,  è  stata  disposta  la  riduzione del  contributo  assegnato  ed il 

conseguente recupero della somma complessiva di € 3.010,81.=;

Considerato  che  occorre  provvedere  alla  restituzione  della  somma  richiesta  entro  il  termine 

assegnato di 60 giorni mediante contabilità speciale di tesoreria unica n° 30522 presso la Banca 

d’Italia – Sezione di Tesoreria Provinciale di Venezia;

Tutto ciò premesso; 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/1
1/

20
21



Pagina 4 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2692 

DETERMINA N. 2310 DEL 11/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: L.R. N. 9/2002, ART. 3, C.1. BANDO SICUREZZA ANNO 2019. CONCLUSIONE
PROGETTO E RENDICONTAZIONE SPESE ALLA REGIONE VENETO. ECONOMIE DI PROGETTO. 
RIDUZIONE DEL CONTRIBUTO REGIONALE E RESTITUZIONE SOMME ALLA REGIONE VENETO. 
PROVVEDIMENTI CONTABILI.

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 26 del 24/3/2021 (e successive variazioni) che 

approva il Bilancio di Previsione 2021/2023;

Visto il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 

2021/2023, e successive variazioni, che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione 

affidati ai Dirigenti, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 99 del 9/6/2021;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 116 del 7/7/2021 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione Finanziario 2021/2023 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 

Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                                                           

DETERMINA

1. approvare le premesse del presente provvedimento a farne parte integrante e sostanziale;

2. di procedere alla restituzione di € 3.010,81.= quale somma richiesta dalla Regione Veneto con 

Decreto del Direttore n° 119 del 18/10/2021,  a riduzione del contributo assegnato sul Bando 2019, 

L.R. Veneto 2002, art. 3, c. 1;

3. di liquidare la somma di € 3.010,81.= come segue:

- € 3.009,33.= con imputazione sull’impegno codice 136576 assunto sul capitolo 1039114 “SPESE 

PER  PROGETTI  IN  TEMA  DI  SICUREZZA  URBANA  FINANZIATI  DA  CONTRIBUTI 

REGIONALI” con DD 1445/2020;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/1
1/

20
21



Pagina 5 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2692 

DETERMINA N. 2310 DEL 11/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: L.R. N. 9/2002, ART. 3, C.1. BANDO SICUREZZA ANNO 2019. CONCLUSIONE
PROGETTO E RENDICONTAZIONE SPESE ALLA REGIONE VENETO. ECONOMIE DI PROGETTO. 
RIDUZIONE DEL CONTRIBUTO REGIONALE E RESTITUZIONE SOMME ALLA REGIONE VENETO. 
PROVVEDIMENTI CONTABILI.

-  € 1,48.=  con imputazione sull’impegno codice 132466 assunto sul capitolo 1039113 “SPESE 

PER MAGGIORI DOTAZIONI DI POLIZIA LOCALE” con deliberazione di GC 108/2019;

4.  di provvedere alla conseguente liquidazione della somma di € 3.010,81.= mediante successivo 

provvedimento in favore della Regione Veneto, tramite la contabilità speciale di  Tesoreria Unica n° 

30522 presso la Banca d’Italia – Sezione di Tesoreria Provinciale di Venezia; 

5. di approvare l'allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili di 

cui al D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del DPCM 28/12/11;

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 

sensi del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174; 

7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con 

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai  

sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/1
1/

20
21



Pagina 6 di 6                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 2692 

DETERMINA N. 2310 DEL 11/11/2021 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Marrani Cristina; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Parolin Massimo;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  POLIZIA LOCALE: L.R. N. 9/2002, ART. 3, C.1. BANDO SICUREZZA ANNO 2019. CONCLUSIONE
PROGETTO E RENDICONTAZIONE SPESE ALLA REGIONE VENETO. ECONOMIE DI PROGETTO. 
RIDUZIONE DEL CONTRIBUTO REGIONALE E RESTITUZIONE SOMME ALLA REGIONE VENETO. 
PROVVEDIMENTI CONTABILI.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
11/11/2021  da  Nives  Pillan  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Massimo Parolin / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/1
1/

20
21



C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 2692 

DETERMINA N. 2310 DEL 11/11/2021
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Parolin Massimo

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO POLIZIA LOCALE

Oggetto:  POLIZIA LOCALE: L.R. N. 9/2002, ART. 3, C.1. BANDO SICUREZZA ANNO 2019. 
CONCLUSIONE PROGETTO E RENDICONTAZIONE SPESE ALLA REGIONE VENETO. 
ECONOMIE DI PROGETTO. RIDUZIONE DEL CONTRIBUTO REGIONALE E RESTITUZIONE 
SOMME ALLA REGIONE VENETO. PROVVEDIMENTI CONTABILI. 

VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.)

Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli  
enti locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI

IMPEGNO 
/ACCERTAMENTO

ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO

143257 2020 SPESE PER PROGETTI IN TEMA DI 
SICUREZZA URBANA PER LA POLIZIA 
LOCALE FINANZIATI DA CONTRIBUTI 

REGIONALI

U 03011.03.1039114 3.009,33

143258 2021 SPESE PER MAGGIORI DOTAZIONI 
PER POLIZIA LOCALE

U 03011.03.1039113 1,48

La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267.

Note/Motivazioni:
  
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  MUNARETTO ELENA / ArubaPEC S.p.A. 

Vicenza, 12/11/2021 Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 715c3a2ca583fca1151f38da5eb686952ad2eeb3 

La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da:
La PO di Settore: Nives Pillan
Il Dirigente di Settore: Massimo Parolin
La PO di Ragioneria: --

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la  
firma  autografa;  il  documento  informatico  e’  memorizzato  digitalmente  ed  e’  rintracciabile  sul  sito  internet  per  il  periodo  della  pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come  
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/1
1/

20
21



21.04

ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2021 2022 2023 2024 2025
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2021 2022 2023 2024 2025

1039114 136576
competenza: 3.009,33 

cassa: 3.009,33 

1039113 132466
competenza: 1,48 

cassa: 1,48 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 3.010,81 

cassa: 3.010,81 

C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
R

ip
ro

du
zi

on
e 

ca
rt

ac
ea

 a
i s

en
si

 d
el

 D
.L

gs
.8

2/
20

05
 e

 s
uc

ce
ss

iv
e 

m
od

if
ic

az
io

ni
, d

i o
ri

gi
na

le
 d

ig
ita

le
fi

rm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
M

A
SS

IM
O

 P
A

R
O

L
IN

 e
 s

ta
m

pa
to

 il
 g

io
rn

o 
12

/1
1/

20
21


	IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI
	cronoprogramma

